Индивидуальному предпринимателю

Стругатской Оксане Валерьевне

(интернет-магазин BonKids.ru)

от

___________________________________________

___________________________________________
Ф.И.О (полностью)

Телефон ___________________________________
Паспорт серия ___________№ _________________

Выдан(кем/когда)____________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ на возврат товара

Мною в интернет-магазине «BonKids.ru» на веб-сайте bonkids.ru были приобретены товары по Заказу:

Номер заказа: ______________  Дата заказа:  ___ .___.20___ г.
Прошу принять к возврату товар(ы) из указанного заказа:

	Наименование товара:
артикул-цвет-размер
	Кол-во
	Причина возврата
	Сумма

Стоимость доставки возвратного заказа производится:

 за счет интернет-магазина BonKids.ru                              за мой счет в размере ________________________
По причине брака / неправильного вложения

                    (сумма цифрами)
 Денежные средства в размере ______________    ______________________________________________________

        (цифрами )                                           (прописью)
__________________________________________________________________________________________________

прошу

Перечислить на расчетный счет
 Вернуть на банковскую карту*

(*возможно только в случае оплаты онлайн на сайте
 и строго на карту, с которой производилась оплата)
Реквизиты получателя:

ФИО получателя (полностью): ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Наименование банка: ________________________________________________________________________________
БИК банка: __________________  Номер счета получателя:__ ______________________________________________

Достоверность всех указанных данных подтверждаю.

Дата: ___.___.________г

___________________ / ____________________________________
(подпись)

 ФИО

Обращаем внимание, что возврат товара надлежащего качества осуществляется при условии:

- сохранен первоначальный вид товара и упаковки, все пломбы и ярлычки;

- прошло не более 7 дней с момента получения товара;

- сохранен кассовый чек или товарный чек или бланк заказа с печатью нашей организации;

- товар не входит в перечень товаров, не подлежащих обмену и возврату (например: термобелье, чулочно-носочные изделия).
Стоимость доставки и обратной пересылки товара при возврате товара надлежащего качества не возвращаются.

Возврат денежных средств осуществляется в течение 10 дней после получения товара на указанные в Заявлении реквизиты.

Полные правила возврата товаров – на странице http://bonkids.ru/vozvrat-i-obmen